
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
oraz § 68 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późń. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w składzie  Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej: 

1) odwołuje się ze składu Komisji radną Mirosławę Konieczną, 

2) powołuje się do składu Komisji radną Jagodę Dudkę 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B368E3-160E-46A0-844D-1667175C6E9B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


